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Dava dilekçesinin ve duruşma gününün Üniversiteye tebliğ edilmesi





Yeni bir dosya açılır, numara verilir, dosya tevzii yapılır; duruşma günü duruşma defterine kaydedilir.








İlgili birimlerden bilgi-belge ve görüş istenir.





Gelen evraklar yeterli mi?





Hayır





Evet





Davaya cevap verilir.





1





1





Duruşma işleri görülür. Bilirkişi veya keşif işlemleri yapılır. Ara kararlar yapılır, gerekli dilekçeler hazırlanır.











Mahkemece esas karar verilir.





Karar ilgili birimlere bildirilir.





Kararda Üniversite aleyhine hüküm var mı?





Karşı taraf temyiz etti mi?





Hayır








Evet





Evet





Temyiz yazışmaları yapılır.





Hayır








Temyizde bozma kararı verildi mi?





Evet





Bozma kararı ilgili birimlere bildirilir.











Karşı taraf karar düzeltme yaptı mı?





Kararda Üniversite aleyhine hüküm var mı?





Hayır








Hayır














Evet





Evet





3





4





5





2





3





2





5





4





Karar düzeltme (KD) yazışmaları yapılır.





KD kararında temyiz kararı bozuldu mu?





Evet





Bozma kararı ilgili birimlere bildirilir.





Nihai karar yeniden yargılamayı gerektiriyor mu?





Hayır





Evet





Yargılama süreci yeniden işler.





Dosyada Rektörlüğümüz Lehine Yer Alan Alacakların  Tahsili Amacıyla Karşı Tarafa Yazı Yazılır Ödenmemesi Halinde İcra Takibi Başlatılır. 








Alacakların Tahsilinden Sonra Dosya İşlemden Kaldırılır





Davalı Tarafın Kararı Temyiz Etmemesi veya Temyiz Üzerine Kararın Yargıtay Tarafından Onanması Halinde Rektörlüğümüz Lehine Yer Alan Alacakların  Tahsili Amacıyla Davalı Tarafa Yazı Yazılır Ödenmemesi Halinde Davalı Aleyhine İcra Takibine Başlanır
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